（様式第３号）
新冠町新エネルギー・省エネルギー導入促進補助金事業完了届

平成　　　　年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]新冠町長　鳴海　修司　様
住　　所
申請者　　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　平成　　年　　月　　日付け、新冠町指令第　　　号により交付決定を受けました標記事業につきまして、事業が完了しましたので関係書類を添えて報告します。
記
	(1) 対象機器
	機器名

	メーカー・形式

	事業年月日
	着手
	　年　　月　　日
	完了　　　年　　月　　日

	(2) 対象機器
	機器名

	メーカー・形式

	事業年月日
	着手
	　年　　月　　日
	完了　　　年　　月　　日

	添付書類
	□ 工事（購入）契約書の写し
□ 対象機器の支払い領収書の写し
□ 対象機器の保証書の写し
□ 住民票の写し（世帯員全員が記載されたもの）
□ 工事金額証明書（新築住宅又は建売住宅購入の場合で領収書等が一括となっている場合には、機器にかかる費用の販売者による証明が必要です。）

	補助金受取方法
	□ 現金受取
□ 口座振込　　　※口座振込の場合は振込先を記入してください。

	補助金振込先
	金融機関

	支 店 名

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号

	ふりがな

	口座名義

注１　３種類以上設置した場合は、更に完了届を提出してください。